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

LA MADELEINE (59110)

Office Notarial de la Madeleine
210 rue du Général de Gaulle - BP 18

Tél. 03 20 21 08 08 - Fax 03 20 21 05 64

office59200.lamadeleine@notaires.fr

www.officenotarialdelamadeleine.fr

LILLE (59000)

Mes Jean-Louis BRIDOUX,  
Jean-Louis BARROIS, Nathalie LOOCK,  
Michaël DANJOU  
et Anne-Sophie HÉBERT-VIDAL
93 rue de l'Hôpital Militaire

Tél. 03 20 30 80 90 - Fax 03 20 30 81 69

negociation.59002@notaires.fr

www.bridoux-barrois-loock-danjou.notaires.fr

Mes Philippe DELATTRE, Arnaud VERMUNT, 
Juliette BONDUELLE-HAIRE,  
Pierre-Elie MARTIN et David BENVENISTE
99 rue Nationale - CS 41165

Tél. 03 20 12 56 00 - Fax 03 20 12 56 12

amandine.seret.59017@notaires.fr

www.espacejuridique.com/

Me Cécile JONVILLE-DHAENE
14 rue de PUEBLA

Tél. 03 20 54 29 24 - Fax 03 20 54 29 74

selarl.jonville@notaires.fr

www.jonville-dhaenec-nord-notaires.fr/

SCP Fabienne MAILLET et Michel SENLECQ
13 Parvis Saint Maurice - BP 60389

Tél. 03 20 12 83 83 - Fax 03 20 12 83 84

immobilier.59007@notaires.fr

www.maillet-senlecq-lille.notaires.fr

PONT A MARCQ (59710)

Mes François BERNARD  
et Christophe SINGER
151 rue Nationale - BP 51

Tél. 03 20 64 63 40 - Fax 03 20 64 63 48

office.bernard.singer@notaires.fr

bernard-singer.notaires.fr/

ROUBAIX (59100)

Mes Claude-Alain PROUVOST,  
Sylvain ROUSSEL, Géry DELATTRE,  
Benoît NUYTTEN, Betty REYNAERT-
DELECLUSE, François-Bernard GODIN, 
Emmanuelle FOSSAERT-REQUILLART
56 rue du Maréchal Foch - BP 475

Tél. 03 20 81 74 74 - Fax 03 20 73 15 26

negociation@notaires-roubaix.fr

www.prouvost-roubaix.notaires.fr

TEMPLEUVE-EN-PEVELE (59242)

Mes Laurent LESAGE et Anne-Françoise POTIÉ
28 rue Demesmay - BP 24

Tél. 03 20 59 30 88 - Fax 03 20 59 14 38

sabine.olivier.59028@notaires.fr

lesage-potie-notaires.fr/

TOURCOING (59200)

Mes Jacques ADROVER, Pierre-Yves HUET  
et Servane HIBON
55 rue de Tournai - BP 73

Tél. 03 20 01 39 71 - Fax 03 20 76 39 08

adrover.huet@notaires.fr

www.adrover-huet-hibon.notaires.fr/

Mes Fabrice LAEVENS  
et David LAMBERT
20 place Ch. et A. Roussel - BP 74

Tél. 03 20 24 63 94 - Fax 03 20 26 18 57

office59045.tourcoing@notaires.fr

laevens-lambert.notaires.fr/

 ARRONDISSEMENT DE CAMBRAI

GOUZEAUCOURT (59231)

Me Jean-Christophe MENNECIER
708 avenue Général de Gaulle - BP 6

Tél. 03 27 82 10 03 - Fax 03 27 82 15 29

jean-christophe.mennecier@notaires.fr

www.mennecier-gouzeaucourt.notaires.fr

LES NOTAIRES 
ANNONCEURS

DANS CE MAGAZINE
immonot 59 est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et au Conseil régional des Notaires,  

13 rue Puebla - 59044 Lille Cedex - Tél. 03 20 14 90 30 - Fax 03 20 14 90 31 - cr.douai@notaires.fr

Retrouvez l'annuaire  
des notaires sur
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CROIX
172 600 € soit 166 000 € + négo 6 600 €
CENTRE - Au pied du métro, résidence 
récente et sécurisée. Appt 61,16m2 avec 
balcon et gge. Il est comp: entrée vestiaire, 
séj expo sud/est, cuis, 2 ch, dégagt avec 
placard, ssb, wc. Appt au calme, luminosité 
assurée. Classe énergie : E. Réf 040/1149
Mes PROUVOST, ROUSSEL, DELATTRE, 
NUYTTEN, REYNAERT-DELECLUSE, 
GODIN, FOSSAERT-REQUILLART
03 20 81 74 75 ou 06 47 84 22 33
negociation@notaires-roubaix.fr

ARMENTIERES
127 500 € dont 7 500 € d'honoraires de négo
RÉSIDENCE DE LA LYS - Appt T4 lumineux, 
86m2, secteur calme et sécurisé offrant 
entrée+placards, séjour, cuis, 3 ch, (1+sdd), 
sdb. CC indiv-gaz. Cave. Garage fermé 
1 V séparé. Prix de vente HNI: 20.000  €. 
Copropriété de 2 lots, 1186 € de charges 
annuelles. Classe énergie : E. Réf V15-16
Office Notarial - Me Muriel CLABAULT
03 20 38 82 12
immobilier.59206@notaires.fr

LA MADELEINE
93 000 € dont 6 000 € d'honoraires de négo
Dans immeuble rénové en 2006, apparte-
ment type 2 au 3e et dernier étage, 36m2 
en loi carrez et 66m2 au sol, beau par-
quet, nombreux ouvrants, cuisine équipée 
ouverte, salle de bains neuve. Copropriété 
de 8 lots, charges de copropriété de 408  €/
an comprenant l'eau.  Réf 59200-258213
Office Notarial de la Madeleine
03 20 21 08 08
immobilier.59200@notaires.fr

LILLE
163 000 € dont 8 000 € d'honoraires de négo
SAINT MICHEL - Coup de coeur assuré pour ce charmant appartement T3 (62m2 en sur-
face au sol) situé au 3ème et dernier étage d'une petite copropriété gérée par un syndic 
bénévole (faibles charges). Entrée, salon donnant sur cuisine ouverte équipée (gazinière, 
four, hotte, réfrigérateur), salle de bains, wc séparés, 2 chambres et cave commune. Aucun 
travaux à prévoir. Montant moyen annuel de la quotepart de charges: 500 euros. Classe 
énergie : D. Réf 160884
SCP MAILLET et SENLECQ
03 20 12 83 80
immobilier.59007@notaires.fr

LILLE
113 000 € soit 106 000 € + négo 7 000 €
SAINT MAURICE PELLEVOISIN - St Maurice 
des Champs. A proximité du métro et de la 
gare TGV. Au 2e étage d' une copropriété 
bien tenue et sécurisée. Appartement T3 de 
70m2 environ à rénover. Cave et garage.  Réf 
59002-253611
Mes BRIDOUX, BARROIS, LOOCK,  
DANJOU et HÉBERT-VIDAL
03 20 30 30 50 ou 06 84 95 05 14
negociation.59002@notaires.fr

LILLE
197 000 € dont 7 000 € d'honoraires de négo
CENTRE - A 2 pas de la gare Lille Flandres, 
vous trouverez cet appartement type 3 dans 
une copropriété de 152 lots, offrant séjour, 
cuisine, salle de bains, 2 chambres, cave et 
grand garage box. Montant moyen annuel 
de la quotepart de charges: 3078 Euros.  Réf 
160874
SCP MAILLET et SENLECQ
03 20 12 83 80
immobilier.59007@notaires.fr

ARMENTIERES
127 500 € dont 7 500 € d'honoraires de négo
CENTRE VILLE - Appartement 4 pièces traversant lumineux dans une petite copro de 2 pro-
priétaires. Secteur prisé et sécurisé. Entrée-dég+placards, buanderie, séjour-salon et balcon, 
cuisine aménagée donnant sur patio-balcon, 2 chambres+poss, 3 sdb. Chauffage individuel 
au gaz. Grenier séparé 52m2 avec mezzanine, poss d'un studio et grande cave. Copropriété 
de 6 lots, 40 € de charges annuelles.  Réf V25-16
Office Notarial - Me Muriel CLABAULT
03 20 38 82 12
immobilier.59206@notaires.fr

LILLE
150 800 € soit 145 000 € + négo 5 800 €
Rue de Douai. Appt type 2 surface 46,23m2 
situé au 4e étage copropriété sécurisée avec 
balcon, cave et place parking. Il se compose 
d'une entrée, séjour, cellier, chambre, cuisine 
équipée, salle de bains, wc séparé. Lumineux. 
Bel état. Classe énergie : E. Réf 040/1150
Mes PROUVOST, ROUSSEL, DELATTRE, 
NUYTTEN, REYNAERT-DELECLUSE, 
GODIN, FOSSAERT-REQUILLART
03 20 81 74 75 ou 06 47 84 22 33
negociation@notaires-roubaix.fr

LILLE
269 000 € soit 260 000 € + négo 9 000 €
TANNEUR - Très bel appartement ancien 
lumineux et très bien situé. sans vis à vis, 
au 2ème étage offrant: entrée, wc, cuisine, 
cellier, vaste séjour 40m2, 2 chambres, sdb, 
sdd. Cave, parking. A conforter. Classe éner-
gie : E. Réf SO/350
Mes LESAGE et POTIÉ
03 20 59 14 24
sabine.olivier.59028@notaires.fr

  Lille
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LILLE
449 000 € soit 434 000 € + négo 15 000 €
CENTRE - Appartement traversant de 120m2 
offrant une très belle pièce à vivre avec 
cuisine ouverte entièrement équipée, 3 
chambres + 1 bureau. Cave. Terrasse en bois 
de 40m2 bien orientée et aménagée avec 
soin. Classe énergie : D. Réf 59002-250563
Mes BRIDOUX, BARROIS, LOOCK,  
DANJOU et HÉBERT-VIDAL
03 20 30 30 50 ou 06 84 95 05 14
negociation.59002@notaires.fr

PONT A MARCQ
248 600 € dont 8 600 € d'honoraires de négo
Appart. lumineux ds résidence sécurisée: 
cuis équipée ouverte et séj avec balcon bien 
exposé, 3 ch, wc, sdb, lingerie. Garage + 
parking. Charges de copropriété: 166E/mois. 
Classe énergie : C. Réf 59035-357
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

TOURCOING
159 500 € dont 7 300 € d'honoraires de négo
MA CAMPAGNE - Idéalement situé limite 
MOUVAUX proche tramway ! Bel appt 
très lumineux 104m2: hall entrée, séj-salon 
spacieux avec cheminée marbre, 3 ch, sdb, 
cuisine aménagée, balcon. Excellent état et 
décoration soignée ! Copropriété de 63 lots, 
2760 € de charges annuelles. Classe éner-
gie : D. Réf 12995/460
Mes ADROVER, HUET et HIBON
03 20 01 60 02
sylvie.delayen.59046@notaires.fr

BERSEE
225 800 € dont 7 800 € d'honoraires de négo
Maison individuelle: cuis équipée ouverte 
et séjour 43m2, sdb, 3 ch. Garage + parking. 
Terrasse et jardin. Classe énergie  :  E. Réf 
59035-343
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

MARCQ EN BAROEUL
68 900 € soit 65 000 € + négo 3 900 €
10 min à pied du métro Clemenceau, studio 
en dernier étage d'env 29m2: hall entrée avec 
rangts, sdb, wc séparé, pièce vie avec balcon 
(vue sur l'hippodrome), cuis. Charges: 200 €/
mois (tout inclus). Poss achat gge dans copro 
prix 17 500 €. Copropriété 2400 € charges 
annuelles. Classe énergie : E. Réf 259847
Mes DELATTRE,VERMUNT, BONDUELLE-
HAIRE, MARTIN et BENVENISTE
03 20 12 56 06
amandine.seret.59017@notaires.fr

RONCHIN
116 000 € soit 110 000 € + négo 6 000 €
GRAND RONCHIN - Appt type 3 de 74m2 dans 
copropriété très bien entretenue. Le loge-
ment dispose large entrée, spacieux séjour, 
2 grandes ch, sdb et wc séparé. 200 euros de 
charges mensuelles compr eau, chauffage et 
entretien des parties communes. Copropriété 
200 € de charges annuelles. Classe énergie : D. 
Réf 59013-MA-RO-296
Me C. JONVILLE-DHAENE
03 20 54 29 24
selarl.jonville@notaires.fr

ARMENTIERES
146 800 € soit 140 000 € + négo 6 800 €
FAIDHERBE - Boulevard Faidherbe. Large 
maison des années 1930 avec un extérieur 
compr entrée, salon séj et salle repas, cuis, 
sdb, 3 chambres possibilité 4 ou 5, cave, cour, 
maison soignée, beau volume et possibilités. 
Accès rapide Lille grâce à sa proximité avec 
la gare. Classe énergie : DPE vierge. Réf 1045
Mes THERET-VACOSSIN, ADIASSE,  
DELAHOUSSE et FARINEAUX
03 20 77 30 19
immobilierarmentieres@notaires.fr

MERIGNIES
493 000 € dont 15 000 € d'honoraires de négo
Superbe appartement très lumineux au 
golf, très belles prestations, 4 terrasses. Séj 
cuis équip, 2 ch et sdb + suite parentale. 
Cave. 2 parkings. Garage sous-sol. Charges 
mensuelles 185 euros. Classe énergie : D. Réf 
59035-351
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

TOURCOING
105 000 € dont 5 000 € d'honoraires de négo
HYPER CENTRE VILLE - Appt T4 de 105,45m2: hall 
entrée spacieux avec placards, séj-salon en L, cuis 
équipée, sdb, 3 ch, loggia. Cave. Emplacement 
de stationnement couvert. Proche commerces 
et tous transports: bus, métro, tramway, 
gare ! Copropriété 25 lots, 3152 € de charges 
annuelles. Classe énergie : D. Réf 12995/454
Mes ADROVER, HUET et HIBON
03 20 01 60 02
sylvie.delayen.59046@notaires.fr

ARMENTIERES
157 800 € soit 150 000 € + négo 7 800 €
LEO LAGRANGE - Maison des années 70 
comprenant entrée, salon séjour chfb, cui-
sine, véranda, 3 chambres, sdb, garage atte-
nant et parking. Jardin devant et derrière 
la maison. Bon secteur, écoles à proximité. 
Classe énergie : E. Réf 1052
Mes THERET-VACOSSIN, ADIASSE,  
DELAHOUSSE et FARINEAUX
03 20 77 30 19
immobilierarmentieres@notaires.fr

BOIS GRENIER
477 800 € soit 460 000 € + négo 17 800 €
Maison en briques avec possibilité de louer une partie professionnelle, comprenant rdc: 
partie professionnelle 36m2 indépendante, salon, séjour, salle à manger 32m2, cuisine, wc, 
débarras. Etage 1: 4 chambres parquetées, salle de jeux 27m2, salle de bains avec douche 
et baignoire. Etage 2: chambre avec charpente apparente 20m2, atelier 21m2 aménageable 
en chambre, grand garage. Chauffage gaz de ville + poêle GODIN. Jardin clos. Classe éner-
gie : D. Réf 59024-258557
Me P. CHAUTY
06 27 29 73 27
laurence.maniez.59024@notaires.fr

PONT A MARCQ
84 600 € dont 3 600 € d'honoraires de négo
Studio au 2ème étage rénové entièrement 
très lumineux: salle de séjour (gd placard) 
et cuisine équipée, sdb, cellier et garage. 
Charges copropriété: 65 E/mois. Classe éner-
gie : E. Réf 59035-307
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

TOURCOING
136 300 € dont 6 300 € d'honoraires de négo
PROCHE CENTRE-VILLE - Cachet préservé 
pour cet appt T3 de 73m2, cheminées 
marbres, parquet chevron et décoré avec 
beaucoup de soin: hall d'entrée, salon-
séjour, cuisine aménagée, 2 ch, salle de 
bains. Cave. Garage fermé. Copropriété de 
40 lots, 3000 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D. Réf 12995/443
Mes ADROVER, HUET et HIBON
03 20 01 60 02
sylvie.delayen.59046@notaires.fr

ATTICHES
161 000 € dont 6 000 € d'honoraires de négo
Maison excellent état, rénovation qualité: 
séjour et cuis équipée, sdb, 2 ch, dressing. 
Petit jardin avec terrasse. Garage moto. 
Classe énergie : C. Réf 59035-359
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

COMINES
155 700 € soit 150 000 € + négo 5 700 €
Exclusivité. Habitation début XXème siècle, 
beaux volumes, au rdc: pièce de vie 60m2, 2 
chambres, dressing. Combles aménageables. 
Jardin exposé Sud. Excellente situation. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 0400102
Mes MEURILLON et LEMAIRE
03 20 39 51 47
immo.meurillon.lemaire@notaires.fr

MAISONS
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COMINES
198 000 € soit 193 000 € + négo 5 000 €
CENTRE VILLE - Exclusivité. Maison soignée 
d'env 127m2: séjour, cuisine, sdb, 3 gdes ch. 
Combles. Jardin sud  clos et sans vis-à-vis. 
Cave. Chauf gaz. Pvc double vitrage. Belle 
architecture typée style années 40. Classe 
énergie : E. Réf 59038-0400116
Mes MEURILLON et LEMAIRE
03 20 39 51 47
immo.meurillon.lemaire@notaires.fr

LA CHAPELLE D'ARMENTIERES
174 900 € dont 8 900 € d'honoraires de négo
Maison Bel étage à conforter 138m2 avec 
jardin et garage, bâtie sur 276m2, secteur 
calme offrant entrée, cuis équipée, séjour-
salon+cfdb, 3 ch+(poss 4), combles, sdb. 
Sous-sol excavé-buanderie et garage. Jardin 
clos expo-Est (vue sur les champs). Classe 
énergie : D. Réf 59206-237667
Office Notarial - Me Muriel CLABAULT
03 20 38 82 12
immobilier.59206@notaires.fr

MARCQ EN BAROEUL
650 000 € soit 625 000 € + négo 25 000 €
Grande maison avec large façade compor-
tant 5 chambres, avec cave. Grand jardin 
900m2 + terrasse, dépendance et garage. 
Beaucoup de potentiel. Classe énergie  :  E. 
Réf 160885
SCP MAILLET et SENLECQ
03 20 12 83 80
immobilier.59007@notaires.fr

CROIX
89 000 € soit 84 000 € + négo 5 000 €
ST PIERRE - Maison 1930 d'environ 60m2 en 
grande partie rénovée. Elle offre une  pièce 
de vie avec cuis équipée neuve ouverte 
de 22.5m2. 1er étage: ch + sdb. 2e étage: 
combles aménagés. Petit extérieur sud-
ouest. Prévoir quelques travaux.  Réf 257848
Mes DELATTRE,VERMUNT, BONDUELLE-
HAIRE, MARTIN et BENVENISTE
03 20 12 56 06
amandine.seret.59017@notaires.fr

HANTAY
189 000 € soit 180 000 € + négo 9 000 €
Au coeur des Weppes, au sein d'un petit village tranquille, maison individuelle (bardage 
bois) 2011 d'environ 90m2 sur parcelle de 300m2. Elle offre une pièce de vie avec cuisine 
équipée ouverte d'environ 37m2. A l'étage: 3 chambres + salle de bains. Cc gaz. Jardin 
orienté ouest. Carport + stationnement 2 voit. Bonne isolation thermique (normes HQE). A 
1km de la gare de Marquillies. Classe énergie : C. Réf 256605
Mes DELATTRE,VERMUNT, BONDUELLE-HAIRE, MARTIN et BENVENISTE
03 20 12 56 06
amandine.seret.59017@notaires.fr

LA CHAPELLE D'ARMENTIERES
332 800 € soit 320 000 € + négo 12 800 €
BOURG - Dans quartier calme. Belle maison 
individuelle bâtie sur 668m2: hall, séjour car-
relé de 40m2, cuisine équipée, bureau, wc, 
4 chambres, 2 salles de bains, 2 garages. 
Chauffage central au gaz. Parfait état. 
Classe énergie : D. Réf 1053
Mes THERET-VACOSSIN, ADIASSE,  
DELAHOUSSE et FARINEAUX
03 20 77 30 19
immobilierarmentieres@notaires.fr

MARQUILLIES
148 662 € soit 143 000 € + négo 5 662 €
Maison de lotissement à rénover offrant 
entrée, séjour, cuisine, 3 chambres. Cave, 
garage. Jardin.  Réf 59026-255003
Mes HERTAUT, LEMAHIEU  
et COUSTENOBLE
03 20 10 38 61
officenotarial.fournes@notaires.fr

FRETIN
217 700 € dont 7 700 € d'honoraires de négo
Maison excellent état d'entretien proche 
gare: séjour avec fdb, cuis équipée, sdb, 2 
ch et bureau. Sous-sol: gd garage, réserve 
et buanderie. Jardin arboré et aménagé. 
Classe énergie : D. Réf 59035-223
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

LA BASSEE
153 350 € soit 145 000 € + négo 8 350 €
Maison mitoyenne sur 3 niveaux, compr rdc: 
couloir, séjour, salon, spacieuse cuis avec 
coin repas, sdb, wc. Etage 1: 2 grandes ch. 
Etage 2: grande ch et grenier en grande 
partie aménagé (manque chauffage). Jardin 
clos avec terrasse. Chauffage électrique. 
Cave. Classe énergie : E. Réf 59024-257636
Me P. CHAUTY
06 27 29 73 27
laurence.maniez.59024@notaires.fr

LILLE
159 000 € soit 150 000 € + négo 9 000 €
Faubourg de Béthune. Maison 4 pièces, 
salon séjour, cuisine équipée, 3 chambres, 
salle de bains, cave. Jardin. Classe éner-
gie : D. Réf SUN
Me C. JONVILLE-DHAENE
03 20 54 29 24
selarl.jonville@notaires.fr

MOUVAUX
176 000 € soit 170 000 € + négo 6 000 €
Maison lumineuse de 90m2 dans le quar-
tier Vauban, comprenant au rez de chaus-
sée: salon séjour donnant sur un jardin de 
70m2 orienté sud, cuisine séparée et salle 
de bains. Au 1er étage: 2 chambres. Au 2nd 
étage: une grande chambre. Classe éner-
gie : D. Réf 59045-373
Mes LAEVENS et LAMBERT
03 20 24 09 41 ou 06 08 32 61 85
negociation.59045@notaires.fr

HOUPLINES
146 800 € soit 140 000 € + négo 6 800 €
BOURG - Maison des années 60 bâtie sur 
340m2 comprenant entrée, séjour, cuisine, 
3 chambres, sdb étage, cave accès moto ou 
vélos sur l'arrière. Rue calme à proximité du 
collège. Classe énergie : F. Réf 1060
Mes THERET-VACOSSIN, ADIASSE,  
DELAHOUSSE et FARINEAUX
03 20 77 30 19
immobilierarmentieres@notaires.fr

LA CHAPELLE D'ARMENTIERES
136 800 € soit 130 000 € + négo 6 800 €
Maison 1930 bâtie sur 280m2 comprenant 
couloir, salon séjour, cuisine, 3 chambres 
et grenier aménageable, cave. Ch central 
gaz. Idéal jeune couple. Accès rapide Lille 
Armentières Houplines. Classe énergie  :  E. 
Réf 1048
Mes THERET-VACOSSIN, ADIASSE,  
DELAHOUSSE et FARINEAUX
03 20 77 30 19
immobilierarmentieres@notaires.fr

LILLE
168 500 € dont 8 500 € d'honoraires de négo
ST MAURICE PELLEVOISIN - Maison 1930 
avec jardin de 50m2. Au rdc: grande cuisine 
côté rue, séjour et extension sur jardin. Au 
1er: 2 chambres et salle de douches. DV et 
VR. Chauffage électrique. Prévoir travaux 
électricité, salle de bains, déco. Classe éner-
gie : E. Réf 59200-252413
Office Notarial de la Madeleine
03 20 21 08 08
immobilier.59200@notaires.fr

MOUVAUX
398 400 € soit 385 000 € + négo 13 400 €
FAIDHERBE - Maison indiv. près tram Faidherbe 
avec jardin et 2 gges. Entrée vestiaire, séj chem. 
feu bois, cuis équ, wc, cave, dégagt, 3 ch dont 1 
avec dress, sdb, ling. Charme et luminosité assu-
rés à 2 pas transp. et axes autoroutiers. Classe 
énergie : D. Réf 040/1152
Mes PROUVOST, ROUSSEL, DELATTRE, 
NUYTTEN, REYNAERT-DELECLUSE, 
GODIN, FOSSAERT-REQUILLART
03 20 81 74 75 ou 06 47 84 22 33
negociation@notaires-roubaix.fr
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RADINGHEM EN WEPPES
310 372 € soit 300 000 € + négo 10 372 €
Maison individuelle sur plus de 1.900m2 
offrant hall, séjour, cuisine équipée, 1 
grande chambre au rez de chaussée, grand 
grenier aménageable de plus de 80m2. 
Garage. Jardin. Classe énergie : F. Réf 59026-
253752
Mes HERTAUT, LEMAHIEU  
et COUSTENOBLE
03 20 10 38 61
officenotarial.fournes@notaires.fr

TEMPLEUVE-EN-PEVELE
226 500 € soit 220 000 € + négo 6 500 €
Beaucoup de charme pour cette maison 
Flamande: entrée, séjour, cuisine, 3 
chambres, sdb. CC gaz. Jardin. Studio 
indépendant loué. Classe énergie  :  D. Réf 
SO/3380
Mes LESAGE et POTIÉ
03 20 59 14 24
sabine.olivier.59028@notaires.fr

TOURCOING
172 800 € dont 7 800 € d'honoraires de négo
BOULEVARD DE L'EGALITÉ - Secteur Egalité 
! Maison une mitoyenneté bâtie sur 591m2, 
composée d'un hall d'entrée, séjour-salle 
à manger, cuisine équipée, véranda, 3 
chambres, salle de bains. Cc gaz. Cave. 
Garage. Beau jardin. Classe énergie : E. Réf 
12995/463
Mes ADROVER, HUET et HIBON
03 20 01 60 02
sylvie.delayen.59046@notaires.fr

THUMERIES
450 000 € soit 433 000 € + négo 17 000 €
A 24km/30mn de LILLE. Château du 19e res-
tauré d'une surface de 620m2 compr salle 
réception de 80m2, bureau, 2 sàm, cuisine 
équipée, 8 chambres toutes équipées de 
salles de bains. Parc arboré de 2.200m2. 
Ancien fruitier restauré de 75m2 avec 3 
chambres. Classe énergie : E. Réf 1601612
SCP MAILLET et SENLECQ
03 20 12 83 80
immobilier.59007@notaires.fr

TOURCOING
300 000 € soit 285 000 € + négo 15 000 €
Maison bourgeoise atypique avenue Albert 1er 
prox Gare, 276m2 hab. Rdc: bur, vaste salon séj, 
pce d'eau et pce donnant sur jardin. 1er étage: 
palier, pièce 18m2, pte cuis, salon séj 49m2 avec 
chem donnant sur terrasse suspendue 45m2. 2nd 
étage: sdb et 3 ch. La maison dispose cave 45m2 
et jardin 145m2 clos. Prévoir travaux rénovation. 
Classe énergie : DPE exempté. Réf 59045-374
Mes LAEVENS et LAMBERT
03 20 24 09 41 ou 06 08 32 61 85
negociation.59045@notaires.fr

ROUBAIX
149 000 € soit 140 000 € + négo 9 000 €
Entre le Fresnoy et le Campus Gare. Maison de ville en très bon état mélant le charme des 
matériaux anciens (carrelages ciments, parquet chevrons...) et le confort moderne (fenêtres 
double vitrage PVC, salles d'eau et cuisine neuves). Cette maison présente un rez de chaus-
sée d'environ 65m2 compr couloir, salon, salle à manger, cuisine, cour couverte et sdb avec 
wc. Jardin de ville. Au 1er étage: un quartier indépendant avec chambre parquetée, salle 
de douche neuve avec wc et meuble vasque. Au 2ème étage: un quartier indépendant avec 
chambre parquetée, salle de douche neuve avec wc et meuble vasque.  Réf 59002-250267
Mes BRIDOUX, BARROIS, LOOCK, DANJOU et HÉBERT-VIDAL
03 20 30 30 50 ou 06 84 95 05 14
negociation.59002@notaires.fr

TOURCOING
75 000 € dont 4 000 € d'honoraires de négo
PROCHE GARE DES FRANCS - Maison 1930 
composée d'un hall d'entrée, séjour-salle à 
manger, cuisine, véranda. 3 chambres pos-
sible 4. Toiture neuve, tout à l'égout, chauf-
fage central gaz. Confort à apporter. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 12995/467
Mes ADROVER, HUET et HIBON
03 20 01 60 02
sylvie.delayen.59046@notaires.fr

SALOME
199 132 € soit 192 000 € + négo 7 132 €
Maison semi-individuelle entièrement réno-
vée offrant entrée, séjour, cuisine équipée 
ouverte, cellier, 3 chambres, dressing. Jardin. 
Classe énergie : D. Réf 59026-254921
Mes HERTAUT, LEMAHIEU  
et COUSTENOBLE
03 20 10 38 61
officenotarial.fournes@notaires.fr

TOURCOING
164 300 € dont 9 300 € d'honoraires de négo
En excellent état ! Proche centre-Ville et 
transports en commun. Hall entrée, ves-
tiaire, salon-sàm, grande cuis équipée avec 
îlot central, sdb (baignoire + douche), 3 
ch, bureau, sd'eau à l'étage. Cc gaz, tout à 
l'égout. Décoration soignée. Terrasse. Beau 
jardin arboré bonne exposition ! Classe 
énergie : D. Réf 12995/435
Mes ADROVER, HUET et HIBON
03 20 01 60 02
sylvie.delayen.59046@notaires.fr

VILLENEUVE D'ASCQ
527 850 € soit 510 000 € + négo 17 850 €
ANNAPPES - A prox du Parc urbain, de St Adrien et des transports en commun, belle maison 
ancienne rénovée de la 1er moitié du 19è siècle d'environ 200m2. Elle offre au rdc: pièce 
vie d'environ 34m2, cuis équipée avec espace repas 50m2 donnant sur jardin exposé sud-
ouest (300m2) avec terrasse et abri de jardin neufs, buanderie, wc. 1er étage: suite parentale 
(22m2) avec salle de bains, chambre (14m2), wc. 2e étage:  chambre (16m2), grande pièce 
17m2 (bureau ou 4e chambre), salle de bains, wc et mezz 21m2. Maison ayant gardée son 
charme d'origine (carrelage ancien, hauteur de plafond, plancher, faïence). Cave d'environ 
40m2. Chauffage central au gaz. Maison rare sur le secteur! Classe énergie : C. Réf 259531
Mes DELATTRE,VERMUNT, BONDUELLE-HAIRE, MARTIN et BENVENISTE
03 20 12 56 06
amandine.seret.59017@notaires.fr

http://www.monafm.fr
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WASQUEHAL
640 000 € soit 620 000 € + négo 20 000 €
Maison individuelle d'une surface habitable de 
150m2, située dans quartier du Cartelot, à prox 
de l'école bilingue de Bondues et des transports 
en commun. La maison dispose au rdc d'un hall 
entrée, salon séj 44m2 et cuis équipée donnant 
sur terrasse et jardin 650m2. 1er étage: domaine 
parental, 3 ch et sdb. Gge 2 voit plus park. Classe 
énergie : C. Réf 59045-349
Mes LAEVENS et LAMBERT
03 20 24 09 41 ou 06 08 32 61 85
negociation.59045@notaires.fr

NIEPPE
146 800 € soit 140 000 € + négo 6 800 €
Maison des années 50 comprenant entrée, 
séjour, cuisine équipée, sdb, 3 chambres. 
Cave, dépendance et garage attenant. Ch 
central gaz. Accès rapide axes routiers et 
centre ville. Classe énergie : E. Réf 1061
Mes THERET-VACOSSIN, ADIASSE,  
DELAHOUSSE et FARINEAUX
03 20 77 30 19
immobilierarmentieres@notaires.fr

AVELIN
166 172 € dont 6 172 € d'honoraires de négo
Terrain à bâtir pour activités industrielles, 
artisanales ou de services d'une superficie 
de 5.641m2. Façade sur rue 60 mètres. Classe 
énergie : DPE exempté. Réf 59035-355
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

COUTICHES
315 000 € soit 306 000 € + négo 9 000 €
Belle maison individuelle de 2003: hall, 
wc, cellier, cuisine, vaste séjour, chambre, 
bureau, salle de bain au rdc. 3 chambres à 
l'étage. Garage. Sur un beau terrain arboré 
de 1155m2. Classe énergie : C. Réf SO/2694
Mes LESAGE et POTIÉ
03 20 59 14 24
sabine.olivier.59028@notaires.fr

THUN L'EVEQUE
Loyer 980 € 
Superbe pavillon compr hall d'entrée, grand 
séjour, cuisine équipée et aménagée, wc, 
salle de douche, chambre. A l'étage: palier, 
grande chambre et 2 petites chambres. 
Grenier. Classe énergie: blanc.  Réf THUN 
CLAV2
Me J-C. MENNECIER
03 27 82 63 04 ou 03 27 82 63 03
jean-christophe.mennecier@notaires.fr

LILLE
177 000 € soit 170 000 € + négo 7 000 €
MONT DE TERRE - Idéal investissement. 
Dans un secteur où la demande locative est 
soutenue. Petit immeuble des années 1950 
libre d'occupation  comprenant 2 apparte-
ments: 1 T2 et 1 T3.  Réf 59002-236302
Mes BRIDOUX, BARROIS, LOOCK,  
DANJOU et HÉBERT-VIDAL
03 20 30 30 50 ou 06 84 95 05 14
negociation.59002@notaires.fr

FAUMONT
345 000 € dont 10 000 € d'honoraires de négo
Maison entièrement rénovée, belles presta-
tions: séjour en L (54m2) avec fdb, bureau, 
cuisine équipée, sdb, palier/bur, 3 ch, dres-
sing. Grd garage. Jardin. Classe énergie : E. 
Réf 59035-354
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

CAMBRIN
143 050 € soit 135 000 € + négo 8 050 €
Maison individuelle en briques, avec quelques travaux de confort, comprenant rdc: cuisine 
en partie équipée, séjour, salon, salle de bains, wc, garage. Etage: 2 chambres, grenier amé-
nageable en chambre. Cave voûtée, garage. Jardin avec passage sur le côté. wc à raccorder 
au tt à l'égout. Chauffage électrique. Classe énergie : D. Réf 59024-255977
Me P. CHAUTY
06 27 29 73 27
laurence.maniez.59024@notaires.fr

LOMME
289 700 € soit 280 000 € + négo 9 700 €
Cet immeuble se compose de 4 apparte-
ments de type 2 d'une surface approxima-
tive de 36m2 chacun, 4 caves et 2 garages au 
rez de chaussée. Vendu loué, loyers de 450 
euros/mois.  Réf 160879
SCP MAILLET et SENLECQ
03 20 12 83 80
immobilier.59007@notaires.fr

BERTHEN
281 000 € soit 280 000 € + négo 1 000 €
MONT DES CATS - Agréable pavillon indivi-
duel en plain-pied bâti sur une parcelle de 
plus de 2500m2 avec garage et jardin clos. 
Classe énergie : D. Réf MAR
Me C. JONVILLE-DHAENE
03 20 54 29 24
selarl.jonville@notaires.fr

SAILLY SUR LA LYS
331 760 € soit 319 000 € + négo 12 760 €
Belle maison individuelle bâtie sur 1200m2: 
séjour avec cuisine ouverte équipée de 
100m2, wc, salle de bains, 5 chambres, 
garage.Chauffage central gaz. Esprit loft. 
Rare à la vente.  Réf 1047
Mes THERET-VACOSSIN, ADIASSE,  
DELAHOUSSE et FARINEAUX
03 20 77 30 19
immobilierarmentieres@notaires.fr
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